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Øresund IT etablerar ett nytt expertnätverk: 
Livsmedelsbranschen efterfrågar Business Intelligence lösningar 
 
Livsmedelsindustrin efterfrågar i allt högre grad lösningar inom Business 
Intelligence. Øresund IT etablerar därför ett nätverk, där IT- och 
livsmedelsbranschen möts. Idag träffas representanter för de olika 
branscherna för första gången, för att diskutera samarbete och utveckla nya 
typer av BI-lösningar.  
 
Øresund IT skapar nu en möjlighet till utveckling av nya BI-lösningar för 
livsmedelsindustrin. På ett nätverksmöte som hålls idag, i samarbete med Øresund 
Food Network, träffas en rad av Øresundsregionens IT- och livsmedelsföretag för att 
byta erfarenheter kring BI-lösningar. Ikea Food Services och Tetra Pak fanns bland 
deltagarna och kunde berätta om branschens specifka och växande behov.  
 
- Vi är verkligen glada för att det här nätverksmötet blev av. Vi ser stora möjligheter i 
ett framtida samarbete med IT-branschen och har stora förväntningar på de nya 
lösningar IT-branschen kan skapa, som matchar livsmedelsbranschens behov, säger 
Lars Rahbeck från Ikea Food Service AB 
 
Det har länge funnits ett stort behov av kunskapsdelning i Øresundsregionen. 
Øresund IT har därför etablerat ett nätverk, för att stärka regionens position som 
ledande inom Information Managment. Nätverket kommer att bidraga med 
inspiration, innovation och nya affärsmöjligheter för IT-verksamheterna i 
Øresundsregionen som arbetar med information managment. Den här gången var det 
livsmedelsindustrin som var inbjuden att berätta om deras framtida behov. 
 
- Vi är stolta över att kunna erbjuda våra medlemmar ett nätverk som de har 
efterfrågat under lång tid. Potentialen att göra affärer över sundet är stor och våra 
medlemmar är mycket begeistrade över att höra om andra branschers erfarenheter. 
Därför är vi också glada över det stora intresse som livsmedelsföretagen visat genom 
att deltaga med information om deras framtida IT-utmaningar, säger Philip 
Stankovski, Network Manager på Øresund IT. 
 
I Information Managment nätverket finns experter från följande verksamheter: 
Microsoft, IBM, SAS Institute, Cap Gemini, CSC, Apptus Technologies, ConsignIT, 
Mindroute, Ortelius, Bearing Point, Kapow Technologies, Copenhagen Business 
School, Danmarks Tekniska Universitet, Köpenhamns Universitet och Lunds Tekniska 
Högskola. Øresund IT kommer i framtiden att starta upp flera expertnätverk, t ex 
inom säkerhet och bildbehandling som är andra starka områden i regionen. Även här 
kommer olika branscher att bjudas in för att dela med sig av sina erfarenheter och 
behov av IT.  
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Philip Stankovski, Network Manager Øresund IT, philip.stankovski@oresundit.org, 
+46 768 865 595 
Dorthe Bjergskov Nielsen, Projktleder Øresund Food Network, +45 35 32 40 88 
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Øresund IT är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar för att stärka 
det regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan företag, universitet och myndigheter 
tvärs över Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv genom att underlätta tillgången till 
kunskap och kontakter tvärs över Sundet. 
 


